
GSPublisherVersion 0.0.100.4

projektant části

datum zhotovení

název projektu

stupeň

D.1.1.C.3.8

místo
stavby

stavebník generální architekt

projektant částiautorizace

-

číslo výkresu

část

výkres

-

měřítko paré

datum revize číslo revize

D
ÍLO

 J
E 

C
HR

Á
N

ĚN
O

 A
UT

O
RS

KÝ
M

 ZÁ
KO

N
EM

. J
A

KÉ
KO

LIV
 R

O
ZM

N
O

ŽO
VÁ

N
Í Č

I V
YT

VÁ
ŘE

N
Í K

O
PI

Í B
EZ

 V
ĚD

O
M

Í A
UT

O
RA

 JE
 Z

A
KÁ

ZÁ
N

O

Výškový systém: BpVNS ±0,000 =442,680 m n.m. Souř.systém: JTSK

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
Jeníkovice 111
503 46 Jeníkovice

07/2021

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
Jeníkovice 111

503 46 Jeníkovice

Dům sociální péče Kralovice, p. o.
Plzeňská tř. 345,
331 41 Kralovice

DPS
DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ

STAVBY

PŘÍSTAVBA A CELKOVÁ REKONSTRUKCE
DOMU SOCIÁLNÍ PÉČE KRALOVICE

st. objekt

Ing. Jiří Bartoň
ČKAIT 0602517
v oboru pozemní stavby

KRALOVICE
Plzeňská třída 345

k.ú. Kralovice u Rakovníka; 672645

SEZNAM VÝROBKŮD.1.1.C.3

SEZNAM OSTATNÍCH VÝROBKŮ



GSPublisherVersion 0.0.100.4

STRANA Č. 1OSTATNÍ VÝROBKY

ID KS SCHÉMA ROZMĚRY POPIS

OS01 3

POZNÁMKY :
generální projektant

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční

ateliér
Jeníkovice 111

503 46 Jeníkovice

 DN 110

STŘEŠNÍ VPUSŤ

PVC TĚSNÍCÍ MANŽETA

- stystémová tvarovka pro prostup PVC folií
- manžeta výšky 150 mm
- barva světle šedaROZMĚRY

PRO KAN DN 110

1 300 x 1 300 mm

OS02

980 x 350 mm

850 x 350 mm

OS03

9

5

STŘEŠNÍ VPUSŤ DVOUÚROVŇOVÁ - VYHŘÍVANÁ

materiál:  PVC, UV stabilní
- svislé provedení
- integrované manžety pro napojení na střešní folie a asfaltové pásy
- samoregulační vyhřívání

dodávka včetně hliníkové šachty pro ploché střechy s přitéžením
kamenem

OS04 1

OS05 1 600 x 600 mm

POKLOP PRO ODVOD KOUŘE

Podrobnějí v části VZT, kde je zařízení specifikováno

POKLOP PRO ODVOD KOUŘE VE VÝTAHOVÉ ŠACHTĚ

Podrobnějí v části VZT, kde je zařízení specifikováno

OS06

DŮM SOCIÁLNÍ PÉČE KRALOVICE

SKLENĚNÉ  PŘEDOKENNÍ ZÁBRADLÍ
materiál:  hliník/sklo
barva:  RAL 7016
zasklení:   čiré bezpečnostní lepené sklo - zábradelní funkce
pozn.:  systémový prvek kotvený přímo do rámu okna
  vrchní pásek chránící sklo v barvě rámu okna

10

- tento podklad slouží pouze pro účely cenové nabídky.
- veškeré rozměry jsou orientační, před započetím výroby je nutné provést zaměření prvků na stavbě
- pro účely výroby a relizace prvků je nutné zpracovat dílenskou dokumentaci prvků která MUSÍ být odsouhlasena
- Bez písemného souhlasu ze strany architekta, hlavního projektanta a investora nesmí být s výrobou/dodávkou započato! Musí být odsouhlaseno technické
provedení, kování, materiál a barva !!

"D"

SKLENĚNÉ  PŘEDOKENNÍ ZÁBRADLÍ
materiál:  hliník/sklo
barva:  RAL 7016
zasklení:   čiré bezpečnostní lepené sklo - zábradelní funkce
pozn.:  systémový prvek kotvený přímo do rámu okna
  vrchní pásek chránící sklo v barvě rámu okna



GSPublisherVersion 0.0.100.4

STRANA Č. 2OSTATNÍ VÝROBKY

ID KS SCHÉMA ROZMĚRY POPIS

OS07

5x
dl.hadice

30m

POZNÁMKY :
generální projektant

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční

ateliér
Jeníkovice 111

503 46 Jeníkovice

OS08 2

1

DŮM SOCIÁLNÍ PÉČE KRALOVICE

710 x 710 x 175 mm

SKŘÍŇ POŽÁRNÍHO HYDRANTU (POŽÁRNÍ HYDRANT)
typ:  pro zabudování do zdiva
dvířka:  plná
barva:   bílá
specifikace: tvarově stálá hadice

pozn.:  bližší specifikace požárního hydrantu dle části PBŘ
  a ZTI

OS09

OS10

HLINÍKOVO GUMOVÁ VSTUPNÍ ROHOŽ, VENKOVNÍ
typ:  gumová "vlnka"
pozn.:  s odtokovou vaničkou, stavební hloubka 80 mm

TEXTILNÍ HLINÍKOVÁ VSTUPNÍ ROHOŽ, VNITŘNÍ
typ:  textilní lamely
pozn.:  rámeček do podlahy, stavební hloubka 12 mm

500 x 750 mm

3 460 x 2 250 mm

PRŮMĚR
42mm

 ANTÉNNÍ STOŽÁR

jednodílný
výška 1m
pozinkovaný

včetně 2xkotevního držáku pro stožár do stěny šachty
OS11 1

1
2 000 x 2 270 mm

TEXTILNÍ HLINÍKOVÁ VSTUPNÍ ROHOŽ, VNITŘNÍ
typ:  textilní lamely
pozn.:  rámeček do podlahy, stavební hloubka 12 mm

- tento podklad slouží pouze pro účely cenové nabídky.
- veškeré rozměry jsou orientační, před započetím výroby je nutné provést zaměření prvků na stavbě
- pro účely výroby a relizace prvků je nutné zpracovat dílenskou dokumentaci prvků která MUSÍ být odsouhlasena
- Bez písemného souhlasu ze strany architekta, hlavního projektanta a investora nesmí být s výrobou/dodávkou započato! Musí být odsouhlaseno technické
provedení, kování, materiál a barva !!

OS12

ROZMĚR PANELU
688 x 2 660 mm

POČET PANLŮ
10 ks

VENKOVNÍ SKLADÁCÍ STĚNA

materiál: 2x kompaktní exteriérové desky HPL tl. 4 mm
barva:  concrete gray
rám:  uzavřený profil jäckl
povrch.úprava: žárově zinkováno
Poznámka:    systémové kolejnice ze závěsem, osa
  závěsu v ose kolejnice

-

"D"

ZADNÍ STRANA

PŘEDNÍ STRANA

4x
dl.hadice

20m



GSPublisherVersion 0.0.100.4

ROZMĚRY
300 x 600 mm

REVIZNÍ DVÍŘKA PLECHOVÁ

BEZ POŽADAVKŮ NA NA POŽ. ODOLNOST

STRANA Č. 3OSTATNÍ VÝROBKY

ID KS SCHÉMA ROZMĚRY POPIS

POZNÁMKY :
generální projektant

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční

ateliér
Jeníkovice 111

503 46 Jeníkovice

DŮM SOCIÁLNÍ PÉČE KRALOVICE

OS17 1

- tento podklad slouží pouze pro účely cenové nabídky.
- veškeré rozměry jsou orientační, před započetím výroby je nutné provést zaměření prvků na stavbě
- pro účely výroby a relizace prvků je nutné zpracovat dílenskou dokumentaci prvků která MUSÍ být odsouhlasena
- Bez písemného souhlasu ze strany architekta, hlavního projektanta a investora nesmí být s výrobou/dodávkou započato! Musí být odsouhlaseno technické
provedení, kování, materiál a barva !!

VNITŘNÍ SKLADÁCÍ STĚNA MEZI "D" a "B"

materiál:  dřevotříska HPL lamino
barva:  bílá
Poznámka:    systémové kolejnice ze závěsem, osa
  závěsu v ose kolejnice, skladací prostor
  stěny dle půdorysu

ROZMĚRY
4 950 x 2 580 mm

OS13 3

"D"

30 ks

rozměr
1 680 x 2 700  mm

1.NP = 10 ks
2.NP = 10 ks
3.NP = 10 ks

DĚLÍCÍ STĚNY LODŽIE
OBOUSTRANNĚ OBLOŽENÉ

materiál:  vlaknocementové desky tl. 8 mm
  kotveny do rámu
barva:  concrete gray
Poznámka:    desky kotveny na svařovaný rám z   
  uzavřených profilů viz. prvek Z12

OS14

ROZMĚRY
200 x 300 mmOS15 24

OS16 4

ROZMĚRY
600 x 800 mm

REVIZNÍ DVÍŘKA PLECHOVÁ

POŽÁRNÍ ODOLNOST MIN. EW 15 DP1

OS18 1

REVIZNÍ DVÍŘKA OBYČEJNÁ PLASTOVÁ

materiál:  plast

REVIZNÍ DVÍŘKA OBYČEJNÁ PLASTOVÁ DO MOKRÝCH PROSTOR

materiál:  plast
pozn.:  s těsnící manžetou do mokrých prostor (sprcha,...)ROZMĚRY

200 x 300 mm



GSPublisherVersion 0.0.100.4

BOX PRO ŽALUZIE Z TEPELNĚ-IZOLAČNÍCH DESEK
materiál:     PUR / PIR
poznámky:  pro umístění  žaluzií typy ZETTA 70 - viz výrobek OS20
  zadní lišta boxu je součástí boxu a bude
  v barvě RAL 7016
  dodávka včetně kotvicích úhleníků

rozměry boxu

A - 330 mm
B - 180 mm
C - 330 mm
D - 1 125 mm

délka celkem
3,38 m

ŽALUZIE ZETTA 70
materiál:  hliník
barva:  RAL 7016
ovládání:  dálkové/ tlačítko / povětrnostní čidla
příslušenství: včetně pohonu a postraních vodících lišt
  pro umístění do boxu OS19

pro okno

1 125 x2 055 mm
(rozměry rámu

okna)

STRANA Č. 4OSTATNÍ VÝROBKY

ID KS SCHÉMA ROZMĚRY POPIS

POZNÁMKY :
generální projektant

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční

ateliér
Jeníkovice 111

503 46 Jeníkovice

DŮM SOCIÁLNÍ PÉČE KRALOVICE

- tento podklad slouží pouze pro účely cenové nabídky.
- veškeré rozměry jsou orientační, před započetím výroby je nutné provést zaměření prvků na stavbě
- pro účely výroby a relizace prvků je nutné zpracovat dílenskou dokumentaci prvků která MUSÍ být odsouhlasena
- Bez písemného souhlasu ze strany architekta, hlavního projektanta a investora nesmí být s výrobou/dodávkou započato! Musí být odsouhlaseno technické
provedení, kování, materiál a barva !!

"D"

OS19 3

OS20 3

GARNÝŽE ZAPUŠTĚNÉ DO SDK
materiál:  hliník
barva:  bílá
poznámky:  přímá montáž na CD profil

OS21 -

délka celkem
156,51 m

délka
1.NP - 52,17 m
2.NP - 52,17 m
3.NP - 52,17 m

PROSTUP PRO CHLAZENÍ S INTEGROVANOU PVC MANŽETOU

- stystémová tvarovka pro prostup s PVC folií
- výška nad izolacé 300mm
- hloubka pod izolací 300 mm
- barva tmavě šedá až černá

ROZMĚRY
 DN 150OS22 2

OS23 3

ROZMĚRY
500 x 500 mm

REVIZNÍ PLECHOVÁ DVÍŘKA PRO ÚZÁVĚRY VODY

materiál:  ocelový plech
pozn.:  obrázek je ilustrativní
  POŽÁRNÍ ODOLNOST MIN. EW 15 DP1



GSPublisherVersion 0.0.100.4

STRANA Č. 5OSTATNÍ VÝROBKY

ID KS SCHÉMA ROZMĚRY POPIS

POZNÁMKY :
generální projektant

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční

ateliér
Jeníkovice 111

503 46 Jeníkovice

DŮM SOCIÁLNÍ PÉČE KRALOVICE

- tento podklad slouží pouze pro účely cenové nabídky.
- veškeré rozměry jsou orientační, před započetím výroby je nutné provést zaměření prvků na stavbě
- pro účely výroby a relizace prvků je nutné zpracovat dílenskou dokumentaci prvků která MUSÍ být odsouhlasena
- Bez písemného souhlasu ze strany architekta, hlavního projektanta a investora nesmí být s výrobou/dodávkou započato! Musí být odsouhlaseno technické
provedení, kování, materiál a barva !!

"D"

OS24 51

ROZMĚRY
300 x 300 mm

REVIZNÍ DVÍŘKA DO SDK STROPŮ

materiál:  hliníkový plech
otevárání: pružinový US zámek

pozn.:  vnitřní rám pro osazení do SDK tl. 12,5 mm
  obrázek je ilustrativní
  


	D.1.1.C.3.8 SEZNAM OSTATNÍCH VÝROBKŮ
	D.1.1.C.3.8 SEZNAM OSTATNÍCH VÝROBKŮ
	OSTATNÍ 1
	OSTATNÍ 2
	OSTATNÍ 3
	OSTATNÍ 4
	OSTATNÍ 5


